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CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO IN  

SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
 

CONTATTI E ORARI DI RICEVIMENTO TUTTOR DI TIROCINIO 
a.a. 2023/2024 

 

TUTOR COORDINATORI  

Paola Benevento 
paola.benevento@unibas.it  

mercoledì, dalle ore 12.30 alle ore 13.30  

Domenico Casamassima 
domenico.casamassima@unibas.it  

lunedì, dalle ore 18.00 alle ore 19.00 
e al termine di ogni lezione 

Maria Rosaria Forina 
maria.forina@unibas.it  

riceve gli studenti al termine di ogni lezione 

Bruna Iacovone 
bruna.iacovone@unibas.it  

lunedì, dalle ore 14.30 alle ore 15.30 

Maria Antonietta Laviola 
mariantonietta.laviola@unibas.it  
Emiliana Lisanti 
emiliana.lisanti@unibas.it  

martedì, dalle ore 10.30 alle ore 11.30 

martedì, dalle ore 12.30 alle ore 13.30 

Giuseppe Manieri 
giuseppe.manieri@unibas.it  

mercoledì, dalle ore 13.30 alle ore 14.30 

venerdì, dalle ore 9.30 alle ore 10.30 

 

TUTOR ORGANIZZATORE  

Rocco Digilio 
rocco.digilio@unibas.it 
0835 357043 

tutti i giorni, dalle ore 11.00 alle ore 13.00 
(previo appuntamento) 

 

CONTATTI UTILI PER CONVENZIONI E PROGETTI FORMATIVI 
 

Per informazioni sulle Convenzioni: 
 

Ufficio Tirocini e Placement  

Responsabile: Loredana Cirigliano 

email: tirocini@unibas.it 

tel: 0971 / 205310 - telefonare dal lunedì al giovedì ore 12.30 – 13.30 
 

Per informazioni relative ai Tirocini Diretti: 
 

Ufficio Tirocini – SFP  

Giuseppe Sgrò 

email: tirocini.sfp@unibas.it 

tel: 0971 / 205309 - telefonare dal lunedì al giovedì ore 12.30 – 13.30 

È possibile concordare appuntamenti in videoconferenza inviando una email 
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